
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.), par. 18 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr XLI/273/2021 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2022 r., zarządzam 

§ 1. 1. Dokonać zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

855  Rodzina 110,00 0,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny 

w tym: 
- dochody bieżące 

110,00 
 

100,00 

0,00 
 

0,00 

zwiększa się dochody w związku z otrzymaniem dotacji celowej na realizację zadań zleconych. 

1. Dokonać zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

855  Rodzina  110,00 0,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny 

w tym: 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań  

110,00 
 
 

110,00 

0,00 
 
 

0,00 

zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 
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